Druckmessung
CPX
CPX-#.#.###.#.0
Auf einen Blick
■ OEM Anwendungen
■ Hervorragedes Preis-Leistungs-Verhältnis
■ Druck- und Unterdruckmessung, absolut und relativ
■ 2 Schaltausgänge: PMP-Transistoren

1/2-14 NPT (BCID: N02)
Elektrischer Anschluss
Bestellangaben
Typenschlüssel - Konfigurationsmöglichkeiten siehe Website
CPX - X . # . # ### # . 0 ####
Produkt
CPX
Gehäusewerkstoff
Edelstahl, 1.4404 (AISI 316L) X
Prozessanschluss
G 1/4 A DIN 3852-E (G50) B
G 1/4 B EN 837-1 (G30) 2
G 1/2 B EN 837-1 (G31) 3
1/4-18 NPT (N01) 5
1/2-14 NPT (N02) 6
Dichtung
NBR 3
EPDM 5
FKM (Viton®) 9
Messbereich
0...1 bar (EN) B15
0...1,6 bar (EN) B16
0 ... 2.5 bar (EN) B18
2
0